
zakázka CB210404
Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice, 37001

Web: http://sorent.cz/

Prodej prostorného, slunného bytu 3+1, k užívání zahrada,
poblíž centra.

Eva Kubátová
+420725967067
eva.kubatova@sorent.cz

5.300.000 ,-
za nemovitost

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji tichý slunný byt v centru Českých Budějovic. Dispozice bytu – 2.patro bez
výtahu/ 3+1 v širším centru města u řeky Vltavy. Z prostorné předsíně (10,74m2) je vstup do koupelny s vanou (3,15m2),
samostatného WC (1m2), dále do kuchyně (12,32m2) se spíží (1,2m2), a do 3 prostorných pokojů o výměrách 23,76m2, 23,79m2
a 14,99m2. Kuchyně a ložnice jsou orientovány na sever, obývací pokoj a pokoj pro hosty na jižní stranu. Byt je po renovaci
koupelny, podlahy jsou dřevěná plovoucí, dlažba, PVC. K bytu je směrem do dvora možno přistavět balkón, který může vést
od kuchyně k ložnici. V bytě jsou velmi nízké měsíční náklady, vytápění je řešeno samostatným plynovým kotlem. V domě je pouze
8 bytů, na každém patře se nachází 2 byty, velkou výhodou je možnost užívání zahrady za domem. K bytu náleží prostorný sklep
o výměře 6m2. Jedná se o místo s návazností na výbornou občanskou, kulturní a sportovní vybavenost. Pěšky snadno dojdete
na náměstí, do obchodního centra IGY nebo na plovárnu. Škola či školka je jen pár minut od domu. V těsné blízkosti objektu je
vedena cyklostezka podél řeky Vltavy. Na kole nebo in-line bruslích dojedete až do Hluboké nad Vltavou. PENB – průkaz energetické
náročnosti, hodnota G. Novela zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií ukládá realitním kancelářím od 1.7.2015 povinnost
zveřejňovat hodnotu energetické náročnosti prodávané nemovitosti. Pokud prodávající nemá průkaz energetické náročnosti (PENB),
je zprostředkovatel povinen ze zákona uvést hodnotu G, ačkoliv označení nemusí odpovídat skutečnému stavu nemovitosti.

Ulice: Klavíkova Město: České Budějovice
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 3+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý Plocha podlahová: 97 m2

Sklep: 6 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Sorent.cz

Lannova14/9

České Budějovice , 37001

 
Telefon: +420725967067

Email: eva.kubatova@sorent.cz

Web: http://sorent.cz/




